
I
Specifikace služeb: WWW LIVEBOX CZ

KVOPP001GI13 LIVE BOXSMARTCAMS
STREAMING L VE S-REAMING URE

Dodatek č. | í | ke smlouvě č. [ ]na prodlouženi služeb26-2016

LIVEBOX, a.s., se sídlem Masná 403/110, Brno, PSČ: 602 00
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s., účet čisto: 1923783001/5500, vedený v méně CZK

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, v oddíle B, vložka 4995 (dále jen ‘Poskytovatel')

IČ:26233657 DIČ: CZ26233657Poskytovatel:

c'

S
<ň

1 Účastník:

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Sídlo/Bytem: Město: |Bmo

IČ / RČ / č. pasu: 170836981

| Kancelžř veřejného ochránce práv, organizační složka stitu2
E | voddlle | | vložkač. [ |

~ | Číslo: [39 I PSČ: [60200 I
| JUDr. Pavel Pořízek Ph.D., vedoucí Kancel. |

] soudem v(fi

] Ulice: lUdolnl<
DIČ: [ Zastoupená:

Položka Název položky

1 | | SMARTCAMS LITE-1 .kamera - kvartálně ~~
2 | | SMARTCAMS LITE- další kamery - kvartálně ~
3 | | SMARTCAMS transcoding- rozlišení do více kvalit (720p, 480p, 320p)
4 | |Archivace záznamů- cena 100GB - kvartálně

Počet Jedn.cena Cena celkem

@ Cena za používáni služby

[x]Cena za používáni služby

[xjCena za používáni služby

[xjCena za používáni služby

QCena za používáni služby

[]Cena za používáni služby

1 2850] 2 850 Kč |
2 13501 2 700 Kč |
1 2850] 2 850 Kč |
1 600] 600 Kč|

] [i
S
O ] [
Q) Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. Roční platby celkem:

Kvartální platby celkem:

Méslčnl platby celkem:

9000 Kč|
O
O

[x]Zahájení služby dle bodu

[x]Zahájeni služby dle bodu

[x]Zahájeni služby dle bodu

[x]Zahájeni služby dle bodu

[]Zahájeni služby dle bodu

[]Zahájeni služby dle bodu

0 1.1.2021 |do 31.12.2024

1.1.2021 |do 31.12.2024

1.1.2021 |do 31.12.2024

1.1.2021 |do 31.12.2024

CD

1
1
a
□
□

Automatické prodlouženi služby SMARTCAMS:
Výše uvedené smluvní strany se vzájemně dohodly na prodlouženi platnosti smlouvy č. 26-2016 se všemi přílohami, uzavřené dne 01.11.2016, a to do data 31.12.2024.E

r

Q.

o Dodavatel souhlasí se zveřelněnlm textu této smlouvy v reolstni smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.

] Adresa umístěni zařízeniIP: ] URL playem [

] URL Facebooku [
U
ro

Login:

Password: [

□ RP přístup

1
CU

cn IP pro RP: [
O

1) Automatické prodlouženi služby SMARTCAMS:

.S
5 2) Cena nad rámec měsíčního paušálního poplatku.

Úhrady za další služby poskytnuté nad rámec stanovených paušálních hodin za aktualizaci služby budou účtovány ve výši 750 Kč/hodinu práce.

3) Pronajaté zařízeni

V případě, že má Účastník pronajaté zařízeni společnosti LIVEBOX, a.s. instalaci a demontáž provádí pracovnici Poskytovatele a je jim umožněn přistup k pronajatému zařízeni.
Servis a údržba pronajatého zařízeni není součásti poskytovaných služeb.

.2
Q_

LU

1) Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za obsah přístupný na Internetu přes službu SMARTCAMS. Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za případné škody vzniklé zavlněním třetí
osoby, např. špatná kvalita připojeni.

2) Účastník se zavazuje vědomě nezveřejňovat na Internetu žádné inřormace, které jsou v rozporu s autorským zákonem nebo jiným platným zákonným ustanovením. V případě porušeni tohoto
bodu smlouvy nese plnou tíhu odpovědnosti Účastník a Poskytovatel může omezit nebo zrušit bez náhrady služby poskytované na základě této smlouvy.

3) V případě, že výsledkem činnosti Poskytovatele dle této smlouvy je dik), které podléhá ochraně podle autorského zákona, má Účastník k takto vytvořenému dílu jako celku i k jeho
jednotlivým částem výlučné přenosné právo užiti, a to i po skončeni platnosti této smlouvy

4) Poskytovatel nese odpovědnost za to, že sjednané dik) bude poskytováno v nejvyšši dostupné kvalitě tak, aby vyhovovalo potřebám Účastníka, se kterými byl Poskytovatel seznámen.
Poskytovatel nenese žádnou zodpovědnost za změny díla provedené Účastníkem nebo třetí osobou po předáni díla.

■§

‘TO

N
ra

-TO

l l

] den[^6 I měslc| 101 rok | 2020 | ] denfT] měsIcQĎ] rok | 2020 |Podepaáno v |Bmě

Oprávněný zástupce Posky

Jméno: [Ondřej Svora

Podpis:

Podepsánov |Bmě

Oprávněný zástupce Účastníka:

Jméno: |JUDr. Pavel Pořízek Pj).PT

Podpis: /

£
Q_

O

j CTtAMMgUM
LU

II-----603-00------------------------------
. . Dl" ^2:,6233057

• -'ia I: iofotgtivebcx c j | 'wv.wTivebox.cz
-m cÁMtiiOt fřiÁv

ó q ? 00 Brno • Údolní 39
[0 Telefon: +MO 642 542 683

*KVOPP001GI13*


